SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FUNDÃO/ES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 14.884.701/0001-45

AV. Cesar Pegorretti, S/N, Bairro Oséias, Fundão/ES - CEP 29.185.000

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO/SEMUS Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

A Secretária Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Fundão, no uso

das suas atribuições legais, faz saber que fica promovida a seguinte alteração:

1. ONDE SE LÊ:

1.1 Os candidatos ora convocados deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Saúde, situada na Rua Luiza Gon Pratti, Nº 185, Centro,

Fundão/ES, CEP: 29.185-000, no dia 18 e 19 de novembro de 2021, munido

do Atestado de Saúde Ocupacional - ASO indicado no item 12.2.2 “XII” do

Edital/SEMUS 001/2020, além das cópias legíveis, acompanhadas de originais,

dos documentos a seguir:

LEIA –SE:

1.1 Os candidatos ora convocados deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Saúde, situada na Rua Luiza Gon Pratti, Nº 185, Centro,

Fundão/ES, CEP: 29.185-000, no dia 18 e 19 de novembro de 2021, de

07h:00h às 11h:30h e 12h:30h às 15h:30h , munido do Atestado de Saúde

Ocupacional - ASO indicado no item 12.2.2 “XII” do Edital/SEMUS 001/2020,

além das cópias legíveis, acompanhadas de originais, dos documentos a

seguir:

Ademais, acrescenta-se a seguinte CERTIDÃO no presente EDITAL DE

CONVOCAÇÃO/SEMUS Nº 001/2021:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FUNDÃO/ES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 14.884.701/0001-45

AV. Cesar Pegorretti, S/N, Bairro Oséias, Fundão/ES - CEP 29.185.000

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE HORÁRIO PARA O
SERVIÇO PÚBLICO

Eu_____________________________________________________________

___, brasileiro(a) estado civil ____________________ portador(a) do RG nº

__________________,inscrito(a) no CPF sob o

nº_________________________, DECLARO para todos os fins e sob as

penas da lei que tenho disponibilidade de horário para ingresso no Serviço

Público do Município, conforme necessidade da Administração Municipal.

Fundão/ES, ______ de _____________________ de 2021

______________________________________________

DECLARANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FUNDÃO/ES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 14.884.701/0001-45

AV. Cesar Pegorretti, S/N, Bairro Oséias, Fundão/ES - CEP 29.185.000

Os demais itens do Edital de Convocação 001/2021 seguem inalterados.

Fundão/ES, 11 de novembro de 2021

Eva do Carmo B. da Silva
Secretária Municipal de Saúde